Numa KC-5200ZB Kablosuz Barkod Okuyucu
İşlevsel
Optik Sensör 2500 piksel
Işık Kaynağı Kırmızı LED (660nm)
Çözünürlük 4 mil
Okuma Alan Derinliği 30 – 200mm (13mil)
Tarama Hızı 270 tarama/saniye
PCS 45%
İletişim
RF standart 2.4GHZ
Çalışma Mesafesi 100 metre (açık alanda)
Fonksiyonel
Arabirim HID USB / USB COM
Destelenen Barkod Türleri
UPC/EAN/JAN, EAN128 Code, Code 39, Code 39 Full ASCII, Code32 /
Italian Pharmacy, Code 128, CODABAR/NW7, Interleave 2 of 5,
Industrial 2 of 5, Matrix 2 of 5, MSI/PLESSEY, Telepen, Code 93,
Code 11, China Postage, GS1 DataBar
Fiziksel
Ağırlık 140g
Boyutlar 186mm (L) x 67mm (W) x 91mm (H)
Kasa Malzemesi ABS plastik
Çevresel
Çalışma Sıcaklığı 0°C – 40°C
Depolama Sıcaklığı ~40°C – 70°C
Çalışma Nemi %10 - %95
Depolama Nemi %10 - %85
Dayanıklılık 1.5 metreden düşmeye dayanıklı
Batarya
Batarya Tipi Polymer 3.7V
Batarya Kapasitesi Şarj başına 50 bin tarama için 1200mAh
Şarj USB kablo ile
Şarj Süresi Yaklaşık 4 saat